Curitiba, 10 de fevereiro de 2010

Ofício Nº 048/2010 SEMA/GS

Prezado Senhor Presidente

Em resposta ao Ofício recebido nº 02/2010/CNRH/MMA, de 13/01/2010, vimos por meio

deste  informar  o  interesse  deste  Conselho  em  compor  a  CTCT,  assim  indicando  como

representante o Sr. JOÃO BATISTA CAMPOS, (41) 3304-7768 (joaobatista@iap.pr.gov.br).

Na oportunidade, renovamos nossas expressões de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Lindsley da Silva RASCA RODRIGUES
Secretário de Estado

                                            Conselheiro Titular do CNRH/CERH-PR

Ao Ilmo. Senhor
JÚLIO CÉSAR ROCHA MOTA
Presidente
Câmara Técnica de Ciência e Tecnologia - CTCT
BRASÍLIA - DF

Rua Desembargador Motta, 3384
80430-200-Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3304-7728  -  www.pr.gov.br/sema

mailto:joaobatista@iap.pr.gov.br